1. Российская Федерация
1. Администрация Альшанского муниципального образования
1. Екатериновского муниципального района                         Саратовской области
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                               от  12 июля 2018 года		         № 36			село Альшанка
О внесении изменений в постановление администрации                  Альшанского муниципального образования                                                                 от 09.01.2017 года № 1 «Об отмене постановлений                                    администрации Альшанского муниципального образования»
      В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь Уставом Альшанского муниципального образования, администрация Альшанского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.  Пункт 12 постановления администрации Альшанского муниципального образования от 09.01.2017 года № 1 «Об отмене постановлений администрации Альшанского муниципального образования» изложить в новой редакции:
«- 12. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования».
    2.  Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в фойе здания СХПК «Альшанский» и разместить на официальном сайте администрации  в сети «Интернет» www.ekaterinovka.sarmo.ru.
     3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить на главу Альшанского муниципального образования.

Глава Альшанского
муниципального образования                                           М.Ф. Виняев